GTUNTA ZEGICHALR DEL, LAFRIC

200NN AANGEIA0IDVADAGAaA

' ' £ 4
ESTEATTO DAL PRCCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 8 MAE 1339

M A00
18 MAB1989 i, seoe o pesrone fasio, 5 41a cacs
ADDT! il Lo ZLLY SEDE DELLA BEGTONE LAZIC, TN VIA CRISTCFCRO

y
COTLOMED, 212 B E' RIUMITA LA GIUHTA REGIORALE, COSI' COSTITUITA:

BADATONT Pletro Drazicents FEDERICO  Wauriziao
COSENTING Pionello Vigz Fresidente HERWMAWIY Giavanni
ALFANDHT Livig - Asseasore LT 5aE0 Piztrn
AMATI Matteo = MARROHT Angiolio
BCHATONTTA Salwvators # META Michela
CTOFFARELLI  Francesco - PIZZUTELLI.. ¥incenzy

LonaTo Pasgquale

ESEETAEID Tott. Saverin Guccionse.
3

COSENTING — DONATO - LUCISANG - META - PIZZUTELLL

ASSENTI:

i

|
pay

4]
r

Lase

; o
48

1L

CELIBERAZIONE H° Zé 3 {:'

OEGETTC: Manlenimanco 0 servizio i posizions di comando tico al

ST,

31.3.99 el personsle $' 1l comands scadya il 30.4.39%.

£21890,

o



LA GIUNTA REGIONALE

VISTA la Legge n. 127 /97,

VISTA la propria deliberagzione n. 2124/99 con la quale si prorogava il
comande fing al 30.4.99 di tutti di dipendenti in servizio in posigione di comando alla
Regione Lazio,

SENTITO I'Assessore alle Risorse ¢ Sistemi, che al fine di evitare disservizi
net funzionamenta degli uffici, delle Segreterie Particolati e delle Segreterie dei Gruppt
Politicl, rappresenta l'esigenza di proregare fine al 31.5.99, il servizio in posizione di
comanda del personale di cui agli elenchi A ¢ B, che fanno parte integrante della
pregente deliberazione,

CONSIDERATO che per le particolart esigenze evidenziate dall’Assessore
alle Risorse e Sistemni, si debba provvedere al mantenimento in servizio in posizicne di
comeando fino al 31.5.99 del personale di cul agli elenchi A ¢ £,

CONSIDERATO che la spesa prevista per il mantenimento in servizie in
posizicne di eomando fine a1 31.5.99 del personale il cui comando scadra il 30.4.99 &
pari a & 340.000.000 che rientra nei 5/12 delle stanziamento previste sul Capitolo
14107 del Bilaneio 1999,

DELIBERA
allananimita

1] di mantenere in servizio in posizione di eomando | dipendenti di cui agli elenchi A ¢
B che fanna parte integrante della presente deliberazione {ino al 31.35.99,

2] la spesa presumibile relativa al presente atto & di £ 340,000,000 fentrantt nei
5/ 12 dello atangziamento di Bilancio di previsione della Regione Lazio per Pesercizio
1959,

3) fﬁwt«*‘wﬂm ﬁ“’*w@ ‘hwﬁiﬂi TQ%M Mo Sk Rbea

dﬂﬁ{‘»‘w w. Reymat 720 RN OIG thﬁbb.uj gi -

Godk

4] il presente provvedimente nont & soggetto a controllo ai sensi dell’art. 17, comrma
32 della Legge n, 127/97. '

YL -PRESIDENTE: .to PIETRO BADALONT
T SEGRETARIQ: Pott. Saverio GUCCIONE




ALLEG, ala DELB, N, 246 54
DEt. ......1. 8 MAG. 1999

ELENCO A &Lu/

e = e eraaiiaas =W 1 RTaR

FERUCCI Carlo dirigents  Ass.to Salvaguardia e Cura della Safute O.E.R.
KRANTINI Valantineg dirigente  Ass.to Salvaguardia e Cura della Salute

MILETO Antonio - centralinista non vedents - Ass.to Risorse e Sisterni

ANMIBALDL Lucio dirigente  Ass.to Polifiche per Ia Qualita della Vit

CASCIANI Virginia 6 .1, Congiglhe Regionale Settore Segreteria Amministrativa

TERIO ANNA &7 .l Auss 0 Sviluppo del Sistema Agricolo & Mondo Rurale
LO SAVIO TOMMASO dirigente Ass.to Salvaguardia e Cura della Salute direz. Settore 60°
GEOVANNETT! CINZIA 58° q.f, ASS. 10 Opere e Ret di Servizi e Mobilita

TRENNA RUSGERO  dirigents  Ass.to Politiche per la Qualitd deila Vita

GUBERNALE FRANCESCO 87 .f. Ass.lo Opere ¢ Reti di Servizi e Mob t4 titolaritd di sexione

SAITTC CARLD dirigente  Ass.to Salvaguardia e Cura delia Salute dires, Settora 57°

GAGLIOLT GIANCARLD ditgents  Ass.to Opere ¢ Reti di S8erv. e Mobilitd Responsabile
Pozizione Studio

LO FREVITE AGOSTING 7° g.f.  Ass.to Scuola Formazione & Politiche del Lavoro

DI MAMBRO GIOVANM dirigente Ass.to Qpere & Ret di Servizi o BMobilita Titolare U 4°
Sett. Dec. di Cassino

VOLPON] AEBERTO dirigente Ass.to Salvaguardia e Cura delia Salute

[ACOVONE Danicla dirigente Ass.to Urbanistica e Casa

COLASANTO Fulvio 7 g.f As5.t0 Tutela e Valorizzazgione delle Risorse Ambientali

FETUCCI Tiziana dirigente Ass.to Salvaguardia e Cura della Salute U, 1° Sett, 56° {

R




ELENCO B

e T e

ALLES, zila DELIB. N, 26545
e 1 8 MAG, 1999

bt LR LL LR R LIV ET R EPT PRI TTTYY i

PERSONALE COMANDATO PRESSO LE SEGRETERIE PARTICOLARI

FATTORI Massimo S°q.f
MATTUERO Daric & q.f.
PRESTAGIOVANN! Bruno 6° q.f.
SOLLL Antonio dirigente
GARGIULLI Liviana 37 q.f.
OMORATI Antonin 77 q.f.

LACAYVA FPaclo &” q.f
NERI Mariz &° q.f,
D'AVERSA Alessandro 5° q.f
LONGOBARD Salvatore 4° q.f.
TOSTI Catia 3" q.f
DE SANTIS Mauro 5° q.f.
CAMNALIMI Fabrizic  8° q.f.
ALBANESE Fulvio a® q.f.
FUIANO Benedetta  6° q.f.

GALLIA Ecberto 87 q.h.
SBCHIAVETTI Egidio 47 ¢.f.
EURLINI Fabio S alf

CACCIATORE Alberto 6° q.f

MASSIMIANI Eaffasts 4° q.f.
MABSIMI Giancarlo 6° q.f.

POMPEI Daniela  &° q.f.
LOBEFARC Giuseppe 7° q.f.

Consiglio Segreteria Gruppa Rifondazions Comunista
Segr. Part. Assessore Bviluppo Economico. Att. Produttive
Consighio Segreteria Gruppo AN,

Begreteria Consiglio Gruppo Socialdemocratico Laburista
Consiglio Segreteria Gruppo P.D.S.

Segret. Partre Ass.re Sviluppe Sistema Agticols e
Monda Rursale

Consiglio Segretaria Gruppo dei C.C.D

Consigho Segreteria Gruppoe Misto

Conaiglio Segreteria Gruppo Socialdemocratici Laburisti
Consiglio Segreteria Gruppoe Socialdemocratici Laburisti
Conaziglio - Segreteria Gruppo AN,

Segret Assessore Risorse o Sistemi

Consiglio Segreteria Viee Presidents

Consiglio Gruppo dei Verdi

Conaighio Gruppo dei Verdi

Responsabile Seg. Part, Assessore Urbanistica e Casa
Consiglin Begreteria Gruppo Comunist Italiand
Consiglio Segrateria Gruppo PP

Feg. Part. Assessore Sviluppo Sistemna Agricolo

e Monde Ruraie

Consiglio Segreteria Gruppe F.F.L

Segr. Part. Assegeore Tutela, Utlizzo & Val. Rizsorze
Ambisntali

Congiglio Segreteria Sruppo Lazio che Vogliame
Consziglio Reg le Segreteria Gruppo “Democratisd- LT ive™




